
Uchwała Nr XXIII/159/2021 

                                                    Rady Gminy w Wojciechowicach 

                                                       z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu 

Rady Gminy w Wojciechowicach na 2021 rok 

 

    Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

 z 2020 r. poz. 713 tj. z późn. zm.) oraz § 56 ust. 2 Statutu Gminy Wojciechowice 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIX/257/2018 Rady Gminy w Wojciechowicach z 

dnia  

15 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wojciechowice ( Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 3746) Rada Gminy w Wojciechowicach uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Rady Gminy 

w Wojciechowicach na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Rolnictwa i Budżetu Rady Gminy w Wojciechowicach. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Załącznik do uchwały Nr XXIII/159/2021 

                                                                                                  z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 

                                                          PLAN PRACY 

Komisji  Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu na 2021 rok. 

L.p.                    Tematyka posiedzenia      Przewidywany    
            termin                                      
 

1.  1. Analiza przedstawionego projektu budżetu Gminy 
Wojciechowice na 2021 rok. 
2. Sprawozdanie z działalności  prac Komisji za 2020 rok. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu na 2021 rok. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał przyjętych pod obrady 
Rady Gminy.  
 

         styczeń 

2. 1. Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego za 2020 rok w szkole (PSP w Bidzinach) 
prowadzonej przez  Gminę Wojciechowice. 
2. Analiza sprawozdania z wykonania zadania pod nazwą „ 
Realizacja gminnego programu usuwania azbestu w 2020 
roku”.  
3. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych pod 
obrady Rady Gminy. 
 

          luty 

3. 1. Analiza informacji z realizacji programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego. 
2. Analiza informacji z działalności Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych pod 
obrady Rady Gminy. 

      marzec 

4. 1. Informacja o stanie zdrowia mieszkańców gminy oraz 
zakres usług świadczonych przez Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „ Ośrodek Zdrowia” w Wojciechowicach. 
2. Informacja o stanie i podejmowanych działaniach w 
zakresie zmniejszenia stanu bezrobocia na terenie gminy. 
3. Opiniowanie projektów uchwał zgłoszonych pod obrady 
sesji.   

      kwiecień 

5. 1. Informacja o realizacji stanu zabezpieczenia 
p/pożarowego na terenie gminy. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję. 

        maj 



6. 1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania  
z wykonania budżetu gminy za 2020 rok oraz informacji  
o stanie mienia komunalnego. 
2. Analiza raportu o stanie gminy. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał pod obrady sesji. 
 

    czerwiec 

7. 1. Wizytacja placówek oświatowych na terenie gminy.      sierpień 
 

8. 1. Analiza informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Wojciechowice za I półrocze 2021 r. 
2. Analiza sprawozdania z działalności finansowej  
i statutowej jednostek organizacyjnych: GBP, OPS, oraz 
Klubów Sportowych. 
3. Opiniowanie projektów uchwał zgłoszonych pod obrady 
sesji.  

     wrzesień  

9. 1. Analiza oświadczeń majątkowych. 
2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych pod obrady Rady 
Gminy. 

 październik  

10. 1. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych pod obrady 
sesji Rady Gminy. 
 

    listopad 

11. 1.Analiza przedstawionych założeń do projektu budżetu na 
2022 r. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych.  
3. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych pod obrady 
sesji Rady Gminy. 
 

    grudzień 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa  

i Budżetu Rady Gminy w Wojciechowicach na 2021 rok  

 

   Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 

713 tj.) komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. 

   W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 


